[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.2023

	№
	185-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 26.01.2023 № 33-П «О социальных выплатах в виде премий Правительства Кировской области для педагогических работников областных государственных и муниципальных образовательных организаций Кировской области, подготовивших обучающихся к сдаче единого государственного экзамена по математике (профильный уровень) и (или) физике»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 5 Положения о социальных выплатах
в виде премий Правительства Кировской области для педагогических работников областных государственных и муниципальных образовательных организаций Кировской области, подготовивших обучающихся к сдаче единого государственного экзамена по математике (профильный уровень) и (или) физике, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 26.01.2023 № 33-П «О социальных выплатах в виде премий Правительства Кировской области
для педагогических работников областных государственных и муниципальных образовательных организаций Кировской области, подготовивших обучающихся к сдаче единого государственного экзамена
по математике (профильный уровень) и (или) физике», изложив абзац шестой
в следующей редакции:
«копии документов педагогических работников, подтверждающих регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов
[image: image1.png]